
ZARZĄDZENIE NR 82/2021 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2215 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w dniu                   
24 sierpnia 2021 r. w składzie określonym w załączniku nr 1- 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Prace komisji prowadzone są na podstawie Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2200). 

§ 3. Wykonanie zrządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Oświaty Samorządowej  
w Gminie Jeżewo - Karolinie Gwizdale. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jezewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B0985-B9FA-45C6-88B1-9D9CD3D7C90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 82/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Katarzyny 
Szolgini, nauczycielki Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Laskowicach: 

1. Pani Karolina Gwizdała  -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej Przewodnicząca; 

2. Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pan Tomasz Drzycimski – dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Laskowicach, 

4. Pani Bożena Podgórska - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

5. Pani Maria Znaniecka - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B0985-B9FA-45C6-88B1-9D9CD3D7C90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 82/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Karoliny 
Szmuc, nauczycielki Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Laskowicach: 

1. Pani Karolina Gwizdała  -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej Przewodnicząca; 

2. Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pan Tomasz Drzycimski – dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Kusocińskiego w Laskowicach, 

4. Pani Maria Znaniecka - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

5. Pani Bożena Podgórska - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B0985-B9FA-45C6-88B1-9D9CD3D7C90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 82/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Iwony 
Letkiewicz, nauczycielki Przedszkola Samorządowego „Pod Kasztankiem” w Laskowicach: 

1. Pani Karolina Gwizdała  -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej Przewodnicząca; 

2. Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Anna Palewicz – dyrektor Przedszkola Samorządowego „Pod Kasztankiem” w Laskowicach, 

4. Pani Bożena Podgórska - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

5. Pani Maria Znaniecka - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B0985-B9FA-45C6-88B1-9D9CD3D7C90E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 82/2021 

Wójta Gminy Jeżewo 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla Danuty 
Wróblewskiej, nauczycielki Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Krąplewicach: 

1. Pani Karolina Gwizdała  -  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej Przewodnicząca; 

2. Pani Agnieszka Hyżyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Pani Karolina Wesołowska – dyrektor Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Krąplewicach, 

4. Pani Bożena Podgórska - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej, 

5. Pani Maria Znaniecka - ekspert z listy prowadzonej przez Ministerstwo Edukacji Narodowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F40B0985-B9FA-45C6-88B1-9D9CD3D7C90E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5

	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Ustęp 1
	Zalacznik 3 Ustęp 2
	Zalacznik 3 Ustęp 3
	Zalacznik 3 Ustęp 4
	Zalacznik 3 Ustęp 5

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Ustęp 1
	Zalacznik 4 Ustęp 2
	Zalacznik 4 Ustęp 3
	Zalacznik 4 Ustęp 4
	Zalacznik 4 Ustęp 5


